П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении Шибкова Олега Николаевича на должность
аудитора Контрольно-счетной палаты Ставропольского края

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии с пунктом 8 части 3 статьи 5 Закона Ставропольского
края "О Думе Ставропольского края" и со статьей 5 Закона Ставропольского края
"О Контрольно-счетной палате Ставропольского края" назначить Шибкова
Олега Николаевича на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Ставро
польского края на шестилетний срок полномочий с 8 июля 2024 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав
да".

г. Ставрополь
27 июня 2024 года
№ 1114-VII ДСК

Председатель Дум]
Ставропольского к Н.Т. Великдань